

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

## Soupis prací

termín plnění: 13.4.2024

CES objednatele: E639-S-3409/2023

### IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5906015110	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný nevystrojený	kus	1,000	2 171,00	2 171,00
	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	1,000	367,00	367,00
	5908050045	Výměna upevnění bezpokladnicového komplety	úl.pl.	14,000	120,00	1 680,00
	5908053050	Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová	kus	6,000	95,00	570,00
	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformované vrtule	kus	2,000	221,00	442,00
	5909010030	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových	kus	3,000	563,00	1 689,00
	5913035210	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	4,200	2 385,00	10 017,00
	5913040210	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	4,200	5 869,00	24 649,80
	5958125000	Komplety s antikoroziní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7)	kus	28,000	191,00	5 348,00
	5958155000	Úhlové vodící vložky Wfp 14K 600 základní 12	kus	6,000	68,00	408,00
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,001	5 500,00	5,61
	031111051	Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch	%	0,500	40 000,00	20 000,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	16,000	250,00	4 000,00

						celkem Kč / akce	<b>77 847,41</b>
						<b>Cena celkem bez DPH:</b>	<b>77 847,41</b>
<b>upřesňující podmínky akce</b>							
Oprava přejezdu P7945 po násilném poškození							